



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# J.S.P. Gudumholm ApS

Sankelmarksgade 4, 5. 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 15 38 43 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

---

Jørgen Stendahl Plomgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.S.P. Gudumholm ApS Sankelmarksgade 4, 5. 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 15 38 43 87
	Stiftet: 1. august 1991
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Stendahl Plomgaard
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer samt at drive investerings og finansieringsvirksomhed og anden dermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.490</b>	<b>-46.990</b>
Andre finansielle indtægter	231.085	354.612
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-213.155</u>	<u>-108.675</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.560</b>	<b>198.947</b>
Skat af årets resultat	<u>-4.312</u>	<u>-44.622</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-16.872</u></b>	<b><u>154.325</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	154.325
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.872</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-16.872</u></b>	<b><u>154.325</u></b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	22.815	766
Andre tilgodehavender	17.261	24.750
Tilgodehavender i alt	<u>40.076</u>	<u>25.516</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.981.225	4.412.882
Værdipapirer i alt	<u>3.981.225</u>	<u>4.412.882</u>
Likvide beholdninger	21.723	11.499
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.043.024</u></b>	<b><u>4.449.897</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.043.024</u></b>	<b><u>4.449.897</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.804.095	2.820.967
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.929.095</u></b>	<b><u>2.945.967</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Anden gæld	1.107.429	1.497.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.113.929</u>	<u>1.503.930</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.113.929</u></b>	<b><u>1.503.930</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.043.024</u></b>	<b><u>4.449.897</u></b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.666.642	2.791.642
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>154.325</u>	<u>154.325</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.820.967	2.945.967
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.872</u>	<u>-16.872</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.804.095</u></b>	<b><u>2.929.095</u></b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	213.155	108.675
	<b>213.155</b>	<b>108.675</b>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi ultimo	2.596.225	400.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-120.884	-32.000